
 

UCHWAŁA NR XXXVI/238/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 143 793,03 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 45 793,03 zł 
    

 a) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków bieżących 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku 

45 793,03 zł 

    

 2) dochody majątkowe o kwotę 98 000,00 zł 
    

 a) środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację projektu „Zakup fabryczne nowego pojazdu 9-cioosobowego 

przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych” otrzymane w ramach 

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

98 000,00 zł 

    

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                              167 793,03 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 67 793,03 zł 
    

 a) dotacja celowa na zadania publiczne z zakresu działalności wspomagającej 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych zlecone w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie 

2 000,00 zł 

 b) dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nawsiu Kołaczyckim na 

pokrycie wkładu własnego na zadanie pn. „Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie celem zwiększenia potencjału 

technicznego” 

1 071,84 zł 

 c) dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 

- Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczycach                                                                  42 000,00 zł  

42 000,00 zł 

 d) zakup pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii w ramach Rządowego 

programu na lata 2020-2024 „Aktywna Tablica” – wkład własny organu 

prowadzącego 
- Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego                                                         

   w Kołaczycach                                                                                               8 750,00 zł   

- Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy     8 750,00 zł 

17 500,00 zł 

 e) dofinasowanie na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej  2 000,00 zł 

 f) koszty obsługi bankowej budżetu gminy  3 221,19 zł 
   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł 
    

 a)  zakup fabrycznie nowego pojazdu 9-cioosobowego przeznaczonego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

98 000,00 zł 

 b) zakup nieruchomości gruntowej pod drogę wewnętrzną w Bieździadce  2 000,00 zł 
    

 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  24 000,00 zł 
 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 24 000,00 zł 
    

 a) dotacja celowa na zadania publiczne z zakresu porządku i bezpieczeństwa 

publicznego zlecone w trybie ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie 

2 000,00 zł 

 b) dotacja celowa - Gminny Ośrodek Kultury w Kołaczycach na organizację 

"Dożynek Gminnych" 

20 000,00 zł 

 c) podróże służbowe na realizację zadania w zakresie usług opiekuńczych 2 000,00 zł 

    

    



 

    

    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w ramach rozdziałów w zakresie    

    dochodów bieżących na kwotę 58 517,00 zł. 

 

 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach rozdziału w zakresie  

    wydatków bieżących na kwotę 3 955,00 zł. 

 

 3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XXXVI/238/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-09-10

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 45 793,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 793,03

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 793,03

851 Ochrona zdrowia 0,00
85195 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 38 113,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 38 113,00

852 Pomoc społeczna 98 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 10 548,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
- 10 548,00

85295 Pozostała działalność 98 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 9 856,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
- 9 856,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

 

sektora finansów publicznych
98 000,00

143 793,03Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXVI/238/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-09-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00

75095 Pozostała działalność 2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -555,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -928,16

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 071,84

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 071,84

75495 Pozostała działalność -2 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-2 000,00

758 Różne rozliczenia 3 221,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 221,19

4300 Zakup usług pozostałych 3 221,19

801 Oświata i wychowanie 17 500,00

80101 Szkoły podstawowe 17 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00

852 Pomoc społeczna 96 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -2 000,00

85295 Pozostała działalność 98 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

855 Rodzina 2 000,00

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 42 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

-20 000,00

Razem: 143 793,03

Strona 1 z 1BeSTia


